



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7246400006 ze dne 07.02.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

ŠKODA ELECTRIC a.s.
Průmyslová 610/2a
301 00 Plzeň - Doudlevice

IČ : 47718579

DIČ: CZ47718579

Vaše číslo u nás: 801764

Dodací lhůta: 12.02.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	750005710000	Kryt 3.dveří dol.laminát.ŠKODA NK122253Y 1 Kus	2.323,00	2.323,00
Číslo dílu výrobce: NK122253Y;75000571 Objednávka podle smlouvy č. 0010830020 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
20	750001970000	Víko mot.zadní ŠKODA 36BB NK550304Y 1 Kus	54.937,00	54.937,00
Číslo dílu výrobce: NK550304Y;75000197 Objednávka podle smlouvy č. 0010830020				
30	750006160000	Závěs víka motoru P ŠKODA 36BB NK550306Y 1 Kus	3.113,00	3.113,00
Číslo dílu výrobce: NK550306Y;75000616 Objednávka podle smlouvy č. 0010830020				
40	750006170000	Závěs víka motoru L ŠKODA 36BB NK550305Y 1 Kus	3.113,00	3.113,00
Číslo dílu výrobce: NK550305Y;75000617 Objednávka podle smlouvy č. 0010830020				
50	750001820000	Západka zámku víka mot.ŠKODA NK151111Y 2 Kus	502,00	1.004,00
Číslo dílu výrobce: NK151111Y;75000182 Objednávka podle smlouvy č. 0010830020				
60	750005250000	Tlumič víka motoru 700N ŠKODA NK550344Y 2 Kus	414,00	828,00
Číslo dílu výrobce: NK550344Y;75000525 Objednávka podle smlouvy č. 0010830020				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7246400006 ze dne 07.02.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	750001840000	Těsnění víka mot.zadní ŠKODA36BB 980153Y 7 m	349,00	2.443,00
	Číslo dílu výrobce: 9801-53Y;75000184 Objednávka podle smlouvy č. 0010830020			
80	750007440000	Čep tlumiče víka motoru ŠKODA TM550117Y 2 Kus	141,00	282,00
	Číslo dílu výrobce: TM550117Y;75000744 Objednávka podle smlouvy č. 0010830020			
90	750000160000	Světlo poziční boč.ŠKODA ULO SB253104Y 1 Kus	386,00	386,00
	Číslo dílu výrobce: SB253104Y;75000016,ULO 1701014 Objednávka podle smlouvy č. 0010830020 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
100	750007450000	Mřížka topení ŠKODA 36BB NK210127Y 1 Kus	2.312,00	2.312,00
	Číslo dílu výrobce: NK210127Y;75000745 Objednávka podle smlouvy č. 0010830020			
110	750007460000	Kryt motoru ŠKODA 36BB NK201176Y 1 Kus	115,00	115,00
	Číslo dílu výrobce: NK201176Y;75000746 Objednávka podle smlouvy č. 0010830020			
120	750007500000	Kryt boč.obložení stropu ŠKODA NK222946Y 1 Kus	5.865,00	5.865,00
	Číslo dílu výrobce: NK222946Y;75000750 Objednávka podle smlouvy č. 0010830020			
130	750007510000	Obložení zad.sloupku ŠKODA NK231216Y 1 Kus	2.204,00	2.204,00
	Číslo dílu výrobce: NK231216Y;75000751 Objednávka podle smlouvy č. 0010830020			
140	750007520000	Kryt sloupku 3dv.zad.ŠKODA NK242276Y 1 Kus	4.554,00	4.554,00
	Číslo dílu výrobce: NK242276Y;75000752 Objednávka podle smlouvy č. 0010830020			
150	750007530000	Lišta dv.pryž L=1500mm ŠKODA NK152247Y 1 Kus	827,00	827,00
	Číslo dílu výrobce: NK152247Y;75000753 Objednávka podle smlouvy č. 0010830020			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7246400006 ze dne 07.02.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
160	750007540000 3 Kus	Lišta pryž.schod.ŠKODA 36BB 9520158Y 146,00	..	438,00
Číslo dílu výrobce: 9520-158Y;75000754 Objednávka podle smlouvy č. 0010830020				
170	750001650000 1 Kus	Nárazník zad.ŠKODA NK270127Y 32.245,00	..	32.245,00
Číslo dílu výrobce: NK270127Y;75000165 Objednávka podle smlouvy č. 0010830020 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
180	750005030000 1 Kus	Držák zad.nárazníku P ŠKODA 93205109RY 275,00	..	275,00
Číslo dílu výrobce: 9320-5109RY;75000503 Objednávka podle smlouvy č. 0010830020				
Celková hodnota (bez DPH)				117.264,00 CZK

Cenu uveďte na potvrzení objednávky.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1